平成26年12月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成26年1月1日～平成26年6月30日）

平成26年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年1月1日～平成26年12月31日）

修正の理由
業績予想と実績との差異の理由
 平成26年12月期第２四半期（累計）連結業績におきましては前回発表予想に対し、環境エネルギー部門において道路設
備向け受配電システム関連の売上げが計画に対し、第２四半期に前倒しになったことにより売上高、営業利益、経常利
益、四半期純利益ともに増加しております。
 なお、平成26年12月期通期の連結業績予想につきましては、前回発表予想に対し環境エネルギー部門の増加により、売
上高においては増加の見込みでありますが、営業利益、経常利益、当期利益においては変更はございません。

(注) 本資料に記載されている業績予想等の将来に関する記述は、当社が現時点において入手可能な情報に基づき
    作成したものであり、実際の業績は、今後の様々な要因により異なる可能性があります。

平成26年7月30日
各 位

上場会社名 株式会社 正興電機製作所
代表者 代表取締役社長 福重 康行
（コード番号 6653 ）
問合せ先責任者 取締役経営統括本部長 田中 勉
（TEL 092-473-8831）

平成26年12月期 第２四半期(累計)期間の連結業績予想と実績との差異
および通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

 平成26年２月19日に公表いたしました平成26年12月期第２四半期(累計)期間の連結業績予想と本日公
表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。
 また、最近の業績動向を踏まえ、平成26年２月19日に公表いたしました平成26年12月期通期の連結業績
予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,020 80 50 30 2.54
今回修正予想(B) 8,481 177 151 101 8.57
増減額(B-A) 461 97 101 71
増減率(%) 5.8 121.8 202.8 237.5
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年12月期第2四半期）

8,550 89 171 158 13.44

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 17,300 500 450 350 29.58
今回修正予想(B) 17,800 500 450 350 29.63
増減額(B-A) 500 0 0 0
増減率(%) 2.9 0.0 0.0 0.0
（ご参考）前期実績
（平成25年12月期）

16,537 267 377 340 28.80

以 上